
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/141/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Generała Karola Świerczewskiego” na ulicę „Hutniczą” w Pieńsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 ) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu  

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 744) Rada Miejska w Pieńsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Generała Karola Świerczewskiego” w Pieńsku, w obszarze 

działek o numerach ewidencyjnych: 

- 175, 150, 111, 56 i 31 Pieńsk obr. II 

- 67, 23 i 2 Pieńsk obr. IV na ulicę „Hutniczą”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Pozauć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2722


		2017-06-05T11:10:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




